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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowisija )
Central Election Comntission Prishting / Pristina
NLIBY. e b X A — 292
Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 64, paﬁ'gﬁmﬁwm’ftﬁér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés si dhe duke u bazuar né nenin 2 té
Rregullés Zgjedhore nr. 13/2013 pér Fushatén e Zgjedhjeve dhe Njoftimin pér Ngjarjet
Politike, paragrafin 2.2 t& Rregullés Zgjedhore Nr. 10/2013 — Raundi i Dyté i Zgjedhjeve
pér Kryetaré té Komunave, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt té
mbajtur me daté 23.10.2021, merr kété:

VENDIM

Pér Caktimin e Fushatés Zgjedhore pér Raundin e Dyté té Zgjedhjeve pér Kryetar té
Komunave

I Caktohet periudha e fushatés zgjedhore pér raundin e dyté té zgjedhjeve pér
Kryetar té Komunés, e cila do té filloj me 8 néntor 2021 dhe do té& pérfundoj
me 12 néntor 2021.

Il Té gjitha aktivitetet zgjedhore té subjekteve politike dhe kandidatéve té& tyre
duhet té zhvillohen né pérputhshméri me dispozitat ligjore né fuqi dhe
Rregullén Zgjedhore Nr. 13/2013 pér Fushatén Zgjedhore dhe Njoftimin pér
Ngjarjet Politike.

M. Obligohet Zyra pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim hyn né fugi me datén e nénshkrimit.
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